
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА НАЦІОНАЛЬНО - 

ПАТРІОТИЧНОГО  ВИХОВАННЯ  ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

МАЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ №5  МАЛИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

Н А К А З 
                           

.01.2025 р.                                                                                                                   № -о    

Про  затвердження  плану  

проходження курсів підвищення  

кваліфікації на 2025 рік 
 

На підставі рішення педагогічної ради протокол №4 від 06.01.2025 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити річний план проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників на 2025 рік (додаток 1) 

 

2. Систематично на нарадах дирекції ліцею проводити аналіз виконання плану. 

 

3. Ользі ЛУЦЕНКО, заступнику директора з НВР, забезпечити заміну уроків під час очного 

проходження вчителями курсів підвищення кваліфікації. 

 

4. Заслухати звіт про виконання цього плану на засіданні педагогічної ради до 25.12.2025 р. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗДНВР Ольгу ЛУЦЕНКО. 

 

Директор  ліцею                                                                        Світлана АМЕРХАНЯН 

 
Ознайомлені:  

Ольга ЛУЦЕНКО                                                   Олена ІВАНЧЕНКО                                                   

Альона ПАРЩАКОВА                                          Дарина ВАСЯНОВИЧ             

Наталія НЕЧИПОРЕНКО                                      Віталій БОЙКО                                      

Валентина ЛОСЕНКО                                            Наталія ВАСЯНОВИЧ           

Світлана МАЙСТЕР                                               Лариса БЕЗНОСЬКО                  

Людмила ГАРАЩУК                                             Тетяна ПРОКОФ’ЄВА                             

Людмила ШУНЕВИЧ                                            Надія МАКАРЕНКО                               

Раїса РЕВА                                                             Карина НЕСТЕРЧУК                              

Юлія ЄНЬКО                                                          Ганна ГУЗОВСЬКА                               

Валентина СТАНКЕВИЧ                                     Лариса ЄЩЕНКО                                                                                                                

Оксана  ЄСИПЕНКО                                            Тетяна ГРИЩЕНКО 

 

 
Ольга ЛУЦЕНКО, 0631790541 



Додаток 1 

РІЧНИЙ ПЛАН 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2025 рік 

 Малинського ліцею № 5 Малинської міської ради  

№ 

з/п 

Прізвище,  ім’я, по 

батькові (у разі 

наявності) 

педагогічного 

працівника 

Тема 

(напрям, найменування) 

Суб’єкт 

підвищення 

кваліфікації 

Обсяг 

(тривалість) 

Вид Форма 

(форми) 

Строки Вартість та 

джерела 

фінансування 

1 Амерханян Світлана 

Вячеславівна 

Вчителів української мови та 

української літератури 

 30 год курси дистанційна 18-21 березня 

2025 р. 

На умовах 

регіонального 

замовлення 2 Безносько Лариса 

Вікторівна 

Асистентів учителів 30 год курси дистанційна 17-20 червня 

2025 р. 

3 Бойко Віталій 

Петрович 

Вчителів фізичної культури 

(виховання) 

30 год курси дистанційна 02-05 вересня 

2025 р. 

4 Васянович Наталія 

Іванівна 

Вчителів математики 30 год курси дистанційна 21-24 жовтня 

2025 р. 

5 Гаращук Людмила 

Юріївна 

Вчителів початкових класів 30 год курси дистанційна 11-14 лютого 

2025 р. 

6 Грищенко Тетяна 

Анатоліївна 

Соціальних педагогів закладів 

освіти 

30 год курси дистанційна 07-10 січня 

2025 р. 

7 Гузовська Ганна 

Сергіївна 

Вчителів початкових класів 30 год курси дистанційна 11-14 листопада 

2025 р. 

8 Єнько Юлія 

Юріївна 

Вчителів англійської мови 30 год курси дистанційна 11-14 березня 

2025 р. 

9 Єсипенко Оксана 

Володимирівна 

Вчителів зарубіжної 

літератури 

30 год курси дистанційна 02-05 вересня 

2025 р. 

10 Іванченко Олена 

Федорівна 

Асистентів учителів 30 год курси дистанційна 02-05 вересня 

2025 р. 

11 Луценко Ольга 

Вікторівна 

Вчителів географії, 

інтегрованих курсів 

освітньої галузі 

«Природнича» 

30 год курси дистанційна 11-14 березня 

2025 р. 



12 Майстер Світлана 

Анатоліївна 

Вчителів історії, 

правознавства, 

громадянської освіти, етики 

30 год курси дистанційна 23–26 вересня 

2025 р. 

13 Нестерчук Карина 

Іванівна 

Педагогів-організаторів 30 год курси дистанційна 03-06 червня 

2025 р. 

14 Паршакова Альона 

Миколаївна 

Вчителів інформатики 30 год курси дистанційна 14-17 жовтня 

2025 р. 

15 Прокоф’єва Тетяна 

Василівна 

Вчителів початкових класів 30 год курси дистанційна 18-21 лютого 

2025 р. 

16 Рева Раїса 

Миколаївна 

Асистентів учителів 30 год курси дистанційна 09-12 вересня 

2025 р. 

17 Васянович Дарина 

Олександрівна 

Бібліотекарів 30 год курси дистанційна  Кошти 

місцевого 

бюджету 18 Єщенко Лариса 

Андріївна 

Вчителів біології, 

інтегрованих курсів освітньої 

галузі «Природнича» 

30 год курси дистанційна  

19 Лосенко Валентина 

Іванівна 

Вчителів початкових класів 30 год курси дистанційна  

20 Макаренко Надія 

Валентинівна 

Асистентів учителів 30 год курси дистанційна  

21 Нечипоренко 

Наталія 

Олександрівна 

Вчителів музичного 

мистецтва, інтегрованого 

курсу «Мистецтво» 

30 год курси дистанційна  

22 Станкевич 

Валентина 

Сергіївна 

Вчителів української мови та 

української літератури 

30 год курси дистанційна  

23 Шуневич Людмила 

Вячеславівна 

Вчителів трудового навчання, 

технологій 

30 год курси дистанційна  

 


